АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2016                                                                                                          №  170

Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на период с 2014 по

2043 годы на территории муниципального

образования «поселок Никологоры»

Вязниковского района Владимирской области

на 2017-2019 годы

 В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Владимирской области», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановления Губернатора

Владимирской области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной

программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы», постановления

Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения

краткосрочных планов реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в целях конкретизации

сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирных домах,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на период с

2014 по 2043 годы на территории муниципального образования «поселок

Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2017-2019 годы

согласно приложению, таблиц № 1, № 2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по ЖКХ.

 3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                      А.В. Софронов

ремонт
внутридомовых
инженерных

систем

утепление фасадов

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по   поселок Никологоры по 2017 году 5 267 253,11 0,00 0 0,00 2 102,80 4 877 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00
1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 2 689 400,69 0,00 0 0,00 1 343,80 2 529 400,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 927 211,74 0,00 0 0,00 273,00 827 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
3 п Никологоры ул Советская д.26 1 650 640,68 0,00 0 0,00 486,00 1 520 640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

Итого по   поселок Никологоры по 2018 году 1 193 493,70 511 516,50 0,00 0,00 100,70 276 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00
1 п Никологоры ул Пушкинский пер, 15 434 913,50 264 913,50 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00
2 д Ерофеево ул Прядильная д.18 416 603,00 246 603,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00
3 п Никологоры ул 1-я Пролетарская д.6 341 977,20 0,00 0 0,00 100,70 276 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента
№ п/п Адрес МКД

Стоимость капитального
ремонта ВСЕГО

Приложение
к постановлению администрации

от 27.09.2016 № 170
Краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах на территории муниципального образования "поселок Никологоры" на 2017 -2019 годы

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

ремонт или замена лифтового
оборудования

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по   поселок Никологоры по 2017 году X X X X X 4 721,50 3 090,10 2 606,50 192 X 5 267 253,11 228 456,44 228 456,44 4 810 340,23 1 704,56 6 095,42 X
   1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 1982 2011 Панельные 5 6 4 176,00 2 613,10 2 163,10 171 РО 2 689 400,69 116 647,31   116 647,31  2 456 106,07 1 029,20 1 746,61 31.08.2017
   2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 1940 Каменные, кирпичные 2 1 242,30 206,20 172,60 10 РО 927 211,74 40 215,93   40 215,93   846 779,88 4 496,66 4 496,66 30.06.2017
   3 п Никологоры ул Советская д.26 1940 Каменные, кирпичные 2 1 303,20 270,80 270,80 11 РО 1 650 640,68 71 593,20   71 593,20  1 507 454,28 6 095,42 6 095,42 31.10.2017

Итого по   поселок Никологоры по 2018 году X X X X X 755,80 626,20 589,70 43 X 1 193 493,70 44 423,04 44 423,04 1 104 647,62 1 579,11 2 432,54 X
1 п Никологоры ул Пушкинский пер, 15 1960 Каменные, кирпичные 2 1 302,10 277,90 277,90 21 РО 434 913,50 16 187,92 16 187,92 402 537,66 1 439,63 1 565,00 05.2018
2 д Ерофеево ул Прядильная д.18 1960 Каменные, кирпичные 2 1 289,10 266,20 229,70 21 РО 416 603,00 15 506,38 15 506,38 385 590,24 1 441,03 1 565,00 06.2018
3 п Никологоры ул 1-я Пролетарская д.6 1940 Кирпично-бревенчатые 2 1 164,60 82,10 82,10 1 РО 341 977,20 12 728,74 12 728,74 316 519,72 2 077,63 2 432,54 05.2018

Стоимость капитального ремонта

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

, в
се
го

Площадь помещений МКД:

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

, з
ар
ег
ис
тр
ир
ов
ан
ны

х
в
М
К
Д

 н
а
да
ту

 у
тв
ер
ж
де
ни
я

кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

Сведения о многоквартирных домах, включенных в сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории муниципального образования на 2017 - 2019 годы

С
по
со
б
фо

рм
ир
ов
ан
ия

 ф
он
да

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
мо

нт
а

(Р
О

 -
сч
ет

 р
ег
ио
на
ль
но
го

 о
пе
ра
то
ра

,
С
С

 -
сп
ец
иа
ль
ны

й
сч
ет

)

П
ла
но
ва
я
да
та

 з
ав
ер
ш
ен
ия

 р
аб
от

вв
од
а
в
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

вс
ег
о:

в
то
м
чи
сл
е
ж
ил
ы
х

по
ме
щ
ен
ий

, н
ах
од
ящ

их
ся

 в

со
бс
тв
ен
но
ст
и
гр
аж

да
н

вс
ег
о:

У
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь
ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
т а

1
кв

. м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и
по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в
бю

дж
ет
а

су
бъ
ек
та

 Р
ос
си
йс
ко
й

Ф
ед
ер
ац
ии

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в
ме
ст
но
го

бю

дж
ет
а

за
 с
че
т
ср
ед
ст
в

со
бс
тв
ен
ни
ко
в
по
ме
щ
ен
ий

 в

М
К
Д

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

Таблица №1
к краткосрочному плану реализации

 региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы

№ п/п Адрес МКД

Год

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь
ка
пи
та
ль
но
го

ре
мо

нт
а

1
кв

. м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

Всего ремонт сетей ХВС ремонт сетей ГВС ремонт сетей
теплоснабжения

ремонт систем
водоотведения

ремонт сетей
электроснабжения

ремонт сетей
газоснабжения

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Итого по  поселок Никологоры 5 267 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 2 102,80 4 877 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00
1 п Никологоры пер Красноармейский д.7 2 689 400,69 1 343,80 2 529 400,69 160 000,00
2 п Никологоры ул Пушкинская д.48 927 211,74 273,00 827 211,74 100 000,00
3 п Никологоры ул Советская д.26 1 650 640,68 486,00 1 520 640,68 130 000,00

Таблица №2

к краткосрочному плану реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домах на 2017 год
в

Сведения по видам работ реализации краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества в мноргоквартирных домах

на территории муниципального образования "поселок Никологоры"  на 2017 год

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ
ремонт внутридомовых инженерных систем

ремонт или замена лифтового
оборудования ремонт крыши

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

№ п/п Адрес МКД
Стоимость капитального

ремонта ВСЕГО ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента утепление фасадов

	ПРИЛ
	Приложение №1
	Приложение №2
	Приложение №3